Волгоградская область
Городищенский муниципальный район
Песковатский Совет  Депутатов
403029 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,  тел. 4-11-17

РЕШЕНИЕ   № 32
[bookmark: _GoBack]от  20 сентября  2018 г.

« О рассмотрении отчета территориальной
избирательной комиссии Городищенского
района о расходовании средств местного
бюджета, выделенных на подготовку и
проведение досрочных выборов главы
Песковатского сельского поселения"

	В соответствии с п.6 ст. 47 Закона Волгоградской области от 06.12.2006 № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», рассмотрев отчет о расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, Совет депутатов Песковатского сельского поселения:

                                           РЕШИЛ:

       Отчет Территориальной избирательной комиссии (комиссии референдума) Городищенского района о расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение досрочных выборов (референдума) главы Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района – принять к сведению.

Глава Песковатского
Сельского поселения                                                                  А.А. Торшин